
UCHWAŁA NR 11.II.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 28 grudnia 2018 r. powołuje się Pana Jacka Edwarda Kopcia na stanowisko Skarbnika Miasta 
Jeleniej Góry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: DCA5CB64-E899-4CDD-9FF0-0FF0DA7FCA59. Podpisany Strona 1




